様式第１号（第５条関係）
名義後援依頼申請書
　　　　　年　　　月　　　日

吉　見　町　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　  主催者　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　(申請者)　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先(電話)
　下記の事業の実施にあたり、吉見町の名義後援をいただきたいので、関係書類を添えて申請します。
記

	事業名

	開催日（期間）

	開催場所

	事業の趣旨と概要

	対象及び予定人数

	吉見町以外の
後　援　者

	入場料

	収支予算
	収入
	支出

	その他